— 1 —

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

上海市普陀区人民政府文件
普府〔2025〕20 号

对市十六届人大三次会议

第 0581 号代表建议的会办意见

市体育局：

金晶代表提出的“关于加快推进上海市体育宫项目建设的建

议”收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

一、关于规划道路土地获取方式

关于上海市体育宫改扩建项目和规划礼泉路、真如路项目用

地，普陀区政府拟与你单位通过签署合作框架协议的方式来明确

一揽子解决方案，该项工作目前正在推进中。

二、关于体育宫区域控规调整工作进展

根据区规划资源局、真如城市副中心发展有限公司与你局及

— 2 —

市体育宫场馆中心前期方案的沟通结果，普陀区政府组织编制了

《上海市普陀区真如镇街道（W060801单元）控制性详细规划

A04、A05A、A05B街坊局部调整》任务书，并于 2024年 11月

上报市规划资源局。2025年 1月，市规划资源局要求重新调整任

务书内容，增加整体区域的城市设计内容。目前，普陀区政府正

根据上述要求开展城市设计研究，与市规划资源局沟通最新成果，

并拟于近期重新上报任务书，加快推进控规调整工作。

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市普陀区人民政府

2025 年 3月 6日

联系人：帅慧敏 联系电话：52564588*7532

联系地址：大渡河路 1668 号 5号楼 邮政编码：200333

抄送：市人大代表工委，市政府办公厅建议提案处。

上海市普陀区人民政府办公室 2025 年 3月 6日印发